



## خراسان رضوی



# یک‌یک، ویدئوچک

حق یوزهای ایرانی شکست نبود

گفت وگویی ویژه

چطور مشهد پایتخت تندروهای دو آتش شد؟

تصور ناصحیحی برای جبهه پایداری ایجاد شده که خاستگاه اصلی خود را مشهد می‌داند

تحلیل روز

استعفای محمد جواد فتحی نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی

خودبرکناری در بهارستان

شهادت مدافع حرم  
**سید مهدی حسینی**  
مراسم تشییع  
جمعه ۱ تیرماه ۹۷ بعد از نماز جمعه  
حرم مطهر، رواق امام خمینی (ره)









روزنامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی

## Sobhe-emrooz.ir

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: حبیب یزدان پناه

روابط عمومی و امور مشترکین: سازمان آگهی ها: ۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱  
۰۳۸۹۲۹۸۲۳-۳۸۹۲۹۸۲۳

دفتر خراسان رضوی:  
آدرس: بولوار دانش آموز - دانش آموز ۳-۳-پلاک ۴  
تلفن: ۳۸۹۲۹۸۲۳-۳۸۹۲۹۸۲۳  
نمابر: ۳۸۹۲۳۴۵۱ - ۰۵۱

مطالب درج شده در روزنامه الزاما به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.

sobhe.emrooz.news@gmail.com

Www.sobhe.emrooz.ir

TELEGRAM.ME/SOBHEDAILY  
SOBHEEMROOZ\_KH

چشم انتظار نظرات، پیشنهادات و انتقادات شما هستیم  
سامانه پیام کوتاه: ۰۸۸۸۰۸۰۰۸۰۰

اسرا	درس از امام	Lesson from Imam
انسان وقتی بداند موجودی ابدی است و هرگز با مردن از بین نخواهد رفت و پب برد که همه عقاید، اخلاق و کردارش زنده است و با او ارتباط دارد و احساس کرد که روزی همه آنها ظهور خواهد کرد و او جوابگوی همه عقاید و اخلاق و کردار فاسد و باطل خویش است بهتر به هدف بعثت پیامبران نزدیک می شود. پس یاد معاد است که این هدف را محقق می سازد و فراموشی آن موجب تباهی در عقاید و اخلاق و تبه کاری خواهد بود.	امام حسین (ع) فرمودند: از نشانه های عالم ، تقدس و اندیشه خود و آگاهی از نظرات مختلف است .	
معد در قرآن، ج ۱، ص ۲۵	شعر روز چو بشوی سخن اهل دل مگو کز خطاست سخن شناس زای بیان سخن نظامین باست...	Poetry Day
پنجشنبه ۳۱ خرداد ماه ۱۳۹۷	سال اول - شماره ۳۳۵ - ۵۰۰ تومان	۷ شوال، ۱۳۹۹

# روزنامه صبح امروز

مشهد اذان ظهر: ۱۲:۳۳ غروب آفتاب: ۱۹:۵۲ اذان مغرب: ۲۰:۱۳ اذان صبح فردا: ۰۳:۲۶۳ طلوع آفتاب: ۰۵:۱۴

## رهبان معظم انقلاب: مجلس در مواردی مثل ترور بیسم و پولشویی مستقلاً قانون بگذار

رهبان معظم انقلاب اسلامی فرمودند: همان‌گونه‌که در باره برخی کنوانسیون‌های بین‌المللی اخیراً مطرح‌شده در مجلس گفتیم، مجلس شورای اسلامی که رشید و بالغ و عاقل است، باید مستقلاً در موضوعاتی مثل مبارزه با تروریسم یا مبارزه با پولشویی قانون‌گذاری کند. به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌ا... مجلس‌های رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار رئیس و نمایندگان و جمعی از کارکنان مجلس شورای اسلامی، مجلس را رکن رکن نظام و به فرموده امام راحل، عصاره فضائل یعنی جوهره برترین خصوصیات ملت خواندند و افزودند: نمایندگان در قانون‌گذاری و عمل به وظایف اساسی خود مسائل مهمی همچون «اولویت‌های کشور، رفع مشکلات مردم به‌ویژه طبقات ضعیف و متوسط، تأثیرناپذیری از دیدگاه‌های غربی، انقلابی‌گری و پرهیز از اشرافی‌گری» را مورد توجه کامل قرار دهند. حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای در ابتدای سخنانشان خدمت‌خالصانه به مردم را برترین عبادات دانستند و گفتند: همه اقدامات، رفتار و گفتار نمایندگان اگر برای خدا و در راه رضای او باشد، خدمت واقعی و موجب تقرب به پروردگار است. ایشان با تأکید بر اینکه کیفیت مجلس در هر دوره باید نسبت به دوره قبل افزایش یابد، دستیابی به این هدف را در گرو کار بیشتر و بهتر برشمردند و خاطرنشان کردند: لازمه در صدر قرار گرفتن در میدان خدمت، کار برتر و اقدام و عمل اساسی است. رهبر انقلاب اسلامی، گزارش رئیس مجلس از کارهای انجام‌شده را خوب ارزیابی کردند و در عین حال افزودند: شاخص‌های کمی همچون تعداد مصوبات برای این ارزیابی کافی نیست بلکه باید وزن مصوبات در مدیریت کشور یعنی تأثیر قوانین در پیشرفت ایران و رفع مشکلات مردم، اندازه‌گیری شود. ایشان با اشاره به تغییر امام بزرگوار از مجلس به‌عنوان «عصاره فضائل ملت»، خاطر نشان کردند: ملت ایران در تاریخ نماد فضایی همچون «ایمان، علم، اعتماد به نفس، استقلال، پایداری و افتخار به داشته‌های خود» بوده است و بر همین اساس، مجلس و نمایندگان آن باید عصاره چنین فضایی و مظهر عزت ملی، اقتدار و استحکام نظام اسلامی باشند. حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای در همین زمینه تأکید کردند: مجلس نباید نماد تردید و خودکم‌بینی، یأس و ناامیدی و بی‌اعتنایی و بی‌مبالاتی به مسائل کشور باشد و نباید با دید ما یوسانه به ظرفیت‌ها و توانایی‌های ملی نگاه کند. رهبر انقلاب اسلامی با یادآوری دو نمونه تاریخی از تهاجم بیگانگان یعنی ورود سلاجوقیان و مغول‌ها به ایران و همچنین با اشاره به ورود اسلام عزیز به ایران، خاطرنشان کردند: در همه این دوره‌ها زبان فارسی و فرهنگ و هنر و تمدن ایرانی محفوظ ماند و روزبه‌روز پیشرفت کرد که این نشانه اقتدار و استحکام ملت است.

### میز خبر

- افشای رانت ۱۱۰ میلیاردی در مجلس**  
 نماینده مردم محلات با اشاره به اینکه در حال حاضر هم دلار ۴۲۰۰ تومانی را به عده‌ای خاص می‌دهند، اظهار کرد: این افراد با دلار ۴۲۰۰ تومانی اجناسی را وارد می‌کنند و با دلار ۸۰۰۰ تومانی در بازار می‌فروشند که یک رانت ۱۱۰ هزار میلیارد تومانی از این طریق ایجاد شده است و ده‌ها بایک زنجانی از این راه به وجود آمده‌اند.
- به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان: علیرضا سلیمی نماینده مردم محلات در جلسه علنی امروز طی تذکری شفاهی به تأکید بر ضرورت رعایت شفافیت، اظهار کرد: ما همواره بر شفافیت تأکید کرده‌ایم و در زمان بررسی قراردادهایی، چون توتال و پژو هم خواستار شفافیت بودیم، اما کسی به این موضوع توجه نکرد و این قرارداد محرمانه ماند. وی ادامه داد: هرچقدر نمایندگان مجلس این در و آن در زدن تا از محتوای این قراردادها اطلاع پیدا کنند، نتوانستند. سلیمی تأکید کرد: اگر ما دنبال شفافیت هستیم، باید جلوی لیست بلند محرمانه‌ها را می‌گرفتم که در بحث خرید هواپیما هم قراردادهایی محرمانه منعقد شد.
- نماینده مردم محلات با اشاره به اینکه در حال حاضر هم دلار ۴۲۰۰ تومانی را به عده‌ای خاص می‌دهند، اظهار کرد: این افراد با دلار ۴۲۰۰ تومانی اجناسی را وارد می‌کنند و با دلار ۸۰۰۰ تومانی در بازار می‌فروشند که یک رانت ۱۱۰ هزار میلیارد تومانی از این طریق ایجاد شده است و ده‌ها بایک زنجانی از این راه به وجود آمده‌اند.
- وکیل‌ها برای یک پرونده طلاق چقدر پول می‌گیرند؟**  
 وکلا با توجه به نام و شهرتشان حق‌الوکاله‌های متفاوتی می‌گیرند، اما با پرس‌وجو از چند وکیل می‌توان قیمت تقریبی پرونده‌های طلاق را به دست آورد. به گزارش جام جم، آنچه برای وکلا مهم است توافق بودن یا یک‌طرفه بودن پرونده طلاق است؛ چراکه بی‌دردسرترین شیوه طلاق توافقی است که دست‌کم بین یک تا دو هفته زمان می‌برد. قیمت این نوع طلاق هم معمولاً از یک میلیون تا ده میلیون تومان گزارش شده است، اما وکلا برای طلاق‌های یک‌طرفه قیمت بالاتری پیشنهاد می‌کنند، در این بین پرونده‌هایی که زوج تقاضای طلاق را مطرح می‌کند هزینه بیشتری دارند. قیمت این نوع طلاق نیز از شش تا ۲۰ میلیون تومان برآورد می‌شود.
- دادخواست رفع تصرف از ملک سردار**  
 فیروزآبادی در لواسان به حوزه قضایی واصل شد. رئیس‌کل دادگستری استان تهران تأکید کرد: این ادعا که با مامشات دستگاه قضایی در اجرای حکم تصرف ادامه یافته، کذب است. رئیس‌کل دادگستری استان تهران گفت: امروز دادخواستی از نهاد ذی‌ربط مبنی بر رفع تصرف از این ملک به حوزه قضایی لواسان واصل شده است. غلامحسین اسماعیلی در جمع خبرنگاران درباره ماجرای تصرف ویلایی ۱۰ هزار متری در لواسان توسط یکی از مقامات کشور اظهار کرد: در رابطه با موضوع ویلای لواسان صرف‌نظر از صحت‌وسقم این موضوع، آنچه ما قطعاً به‌عنوان وزارت نفت تکذیب نشده است؛ هرچند موضوع

# ایران امروز

اگر می‌خواهیم ایران توسعه پیدا کند؛ کالای ایرانی بخریم.  
اگر می‌خواهیم استعلا توسعه پیدا کند؛ تولیدات استعلا را بخریم.  
اگر می‌خواهیم شهرمان توسعه پیدا کند؛ محصولات همشهریانمان را بخریم.

شورای فرهنگی صبح امروز

# ارتباط با ما

www.sobhe-emrooz.ir

@sobhedaily

@sobhe.emrooz.news

سازمان آگهی ها: ۳۸۹۲۹۸۲۳-۶  
امور مشترکین: ۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱  
سامانه پیامک: ۱۰۰۰۸۰۸۸۸

# فین‌آوا

ماه رمضان های ویژه

مرباه ۲۴۰ هزار تومان  
معاه ۱۴۹ هزار تومان  
مرباه ۷۹ هزار تومان

تراфик شبانه رایگان از ساعت ۲ تا ۸ صبح  
تراфик رایگان ویژه ماه رمضان از ساعت ۱۵ تا ۲۱

تلفن تماس: ۰۵۱۳۱۲۰۵۴

داده‌پردازی فن‌آوا